
Er du gamer og vild med Minecraft? Vil du spille og
hygge 10 timer om ugen med en sød dreng i

København SV?

Står du og mangler et studiejob på 10 timer om ugen? Har du lyst til at være en del af en ung
drengs hverdag, hvor du gør en oprigtig forskel for en hel familie? Så kig her! 
 
Om jobbet 
Du bliver inviteret indenfor hos en skøn 14 årig dreng, som er diagnosticeret med infantil autisme. 
Drengen har sparsomt netværk, og opholder sig meget hjemme, hvilket kan give en følelse af
ensomhed. Drengen bor centralt i København SV med mor og 2 søskende. 
Drengen er vild med computerspil og det er vigtigt, atI deler samme interesse. 
Hjælpen og samværet vil være i hjemmet, og din opgave som aflaster vil være at game, socialt
samvær (voksenven), imens mor kan foretage sig noget med de 2 søskende. Der vil også være
mulighed får en gåtur i nærområdet. 
 
Hvem er du? 
Vi søger et optimistisk og gamerkyndigt menneske, som begår sig hjemmevant i spil som bl.a. Half
life, Ark, Minecraft og gerne har interesse i andre dommedags spil på PC. Familien drømmer om, at
du er virkelig god til game og tydelig i din kommunikation, samt dygtig til at skabe et fællesskab.
Når man lærer drengen at kende, kan han være meget snakkende og virkelig inde i tingene. Vi har
brug for en aflaster, som vil være tilknyttet vores team og som kan se sig selv i stillingen i en
længere periode, da relationen kan tage måneder at bygge op. Hvis du har kendskab til autisme vil
det være en fordel, men du skal i hvert fald være åben og klar på at lærer om netop autismens
mange facetter. 
 
Ansættelse og vagter 
Stillingen er på 10 timer om ugen og ønskes som udgangspunkt placeret på en weekenddag og en
hverdag (gerne tirsdag) fra kl. 13.
Du bliver ansat på løntrin 15, som på nuværende tidspunkt udgør omkring 160,- i timen uden
weekendtillæg.Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA. 
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Vi ser frem til at høre fra dig.
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